L’inizio dei lavori verrà disposto con apposito Verbale di consegna con le modalità 

ed alle condizioni e termini di cui al CSA di Lavori – Parte Generale. 

Il termine per l’ultimazione di tutti i lavori oggetto del presente Contratto è fissato 

in giorni 365 (trecentosessantacinque) naturali e consecutivi decorrenti dalla data 

della consegna dei lavori; la tempistica dei lavori è articolata secondo il 

cronoprogramma di progetto allegato al Contratto.  

Si prevedono le seguenti “Ultimazioni per parti”: 

• Parte 1 “…………” :